第４号様式（第８条関係）

木古内町マイホーム取得促進事業補助金変更交付申請書

年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]木古内町長　　様
　　　　　　　　　　　申込者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　年　　月　　日付け　第　　　号で交付決定を受けた木古内町マイホーム取得促進事業補助金について、申請事項を変更したいので、木古内町マイホーム取得促進事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	変更の内容

	住宅等の取得費用
	住宅　　　　　　　　　円、土地　　　　　　　　　円
※リフォーム費用が含まれる場合は除いた金額。

	工期又は購入日
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日(予定)

	入居する世帯員の構成
	氏　名
	続柄
	生年月日
	勤務先・学校等

	同居する親族
	住　所　木古内町

	氏　名

	住宅の施工業者等（不動産業者）
	住　所

	法人名・氏名

	電話番号

添付書類は変更分のみ提出してください。